
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМ ИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря 2017 года № 1251

О внесении изменений и дополнений в Перечень 
автомобильных дорог общего пользования местного 
значения муниципального образования «Котласский 
муниципальный район», утвержденный
постановлением администрации муниципального 
образования «Котласский муниципальный район» 
от 31.01.2014 № 143

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог 

общего пользования местного значения муниципального образования 

«Котласский муниципальный район», на основании актов инвентаризации 

дорожной инфраструктуры от 15.09.2017, от 18.09.2017, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального образования «Котласский муниципальный район», 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 143 следующие 

изменения и дополнения:

1.1. Дополнить строками следующего содержания:

- раздел «На территории МО «Черемушское»:

248 112270ПМРН227-248 дер. Каменка Без категории 0,60

249 112270ПМРН227-249 дер. Плесо Без категории 0,05

250 112270ПМРН227-250 дер. Туйково Без категории 0,23

251 112270ПМРН227-251 дер. Черепиха Без категории 0,36

252 112270ПМРН227-252 дер. Макарово Без категории 0,98

253 112270ПМРН227-253 дер. Миневская Без категории 0,05

254 112270ПМРН227-254 дер. Согра Без категории 0,17

255 112270Г1МРН227-255 дер. Бурмасово Без категории 0,80

256 112270ПМРН227-256 дер. Борисовская Без категории 0,27

257 ] ] 2270ПМРН227-257 ж/ст. Ватса Без категории 0,83

258 112270ПМРН227-258 дер. Захарино Без категории 1,53

259 112270ПМРН227-259 дер. Ивановская Без категории 0,15

260 112270ПМРН227-260 дер. Заухтомье Без категории 0,44

261 112270ПМРН227-261 дер. Коченьга Без категории 0,10

262 112270ПМРН227-262 дер. Боровинка Без категории 0,40

263 112270ПМРН227-263 Подъезд к дер. 
Боровинка Без категории 0,10

264 112270ПМРН227-264
Переулок «Подъезд 

к ул. Речная» 
(пос. Черемушский)

Без категории 0,44

265 112270ПМРН227-265

до пос. 
Черемушский от а/д 

«Никольск -  
Шалимове -  

Чуркино»

Без категории 6,70

- раздел «На территории МО «Приводинское»:

266 112270ПМРН227-266 Подъезд к 
дер. Нарадцево Без категории 0,12

267 112270ПМРН227-267 Подъезд к 
дер. Посегово Без категории 0,10



11227011М1’Н227-268 Подъезд к 
дер. Кузнечиха Без категории 0,15

I,.’, I! строке 247 графе «Идентификационный номер» цифры и буквы 

« 1 Г227011МР11227-1247» заменить цифрами и буквами 

«1 1227011МР11227-247».

1. Внести изменения в итоговую протяженность автомобильных дорог 

общего пользования местного значения муниципального образования 

«Котласский муниципальный район», а именно:

- в строке «на территории МО «Черемушское» цифры «160,833» заменить 

цифрами «175,033»;

- в строке «на территории МО «Приводинское» цифры «64,60» заменить 

цифрами «64,97»;

- в строке «ИТОГО» цифры «331,43» заменить цифрами «346,003».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

«Котласский муниципальный район» в информационно

телекоммуникационной сети «Интерн|;дж г,

*/«К0ТПАСС‘ 
Временно исполняющий полномочия ;■! V 
главы муниципального образования Т.В. Сергеева

Дума Ю.Е., 
( 81837 ) 2 - 12-58


